ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИ И   НАУКИ

ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А   МИНИСТЕРСТВО

                                  МБОУ «Махкетинская СОШ им.Шайхи Хазуева»

366344, с.Махкеты,Веденский район, ул.Г.А.Расуева10

ИНН/КПП-2003001310/200301001

тел.: 8928 9450635

e-mail: mahkety@mail.ru

                                                                                      П Р И К А З

  25 августа 2023г.  №    175

с. Махкеты

Об организации горячего питания

обучающихся на 2023-2024 учебный год

В целях реализации Дорожной карты по организации бесплатного горячего

питания обучающихся, на основании Распоряжения правительства Чеченской

Республики №290-р от 15.07.2020г. «Об утверждении Перечня мероприятий по

организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих

начальное общее образование в государственных и муниципальных

образовательных учреждениях, обеспечивающих охват 100% от числа таких

обучающихся в указанных образовательных организациях Чеченской

Республики (дорожная карта), п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать получение бесплатного горячего питания обучающимся

начальных классов МБОУ «Махкетинская СОШ имени Шайхи Хазуева»

на 2023-2024 учебный год с 01 сентября 2023 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                              Директор                             Х.Х.Тесаев

		2023-12-07T15:22:03+0300
	Тесаева Хеди Хизировна